Совет

сельского поселения

 «Кажым»

	[image: image1.png]

	“Кажым”

сикт овмöдчöминса

Сöвет

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 30 сентября  2019  года

                              № I-48/150
(Республика Коми, пст.Кажым)
Об утверждении размера платы
(с возможным последующим изменением)

за содержание  и ремонт общего имущества
собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу: п.Кажым, ул.Советская, д. № 63а
         Руководствуясь статьей 154 Жилищного кодекса РФ, статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельского поселения «Кажым»
Совет сельского поселения «Кажым» решил:

1. Утвердить  размер платы за содержание и ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: п.Кажым, ул.Советская, д. 63а  в размере  19,02 руб. за 1 кв.метр согласно приложению.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения «Кажым» -                             И.А.Безносикова
Приложение

к решению Совета от 30.09.3019 года  № I-48/150
«Об утверждении размера платы за содержание  и ремонт

общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу: п.Кажым, ул.Советская, д. № 63а»